[bookmark: _GoBack]Директору МБУ ДО ДШИ с.Сукпак
                                                                                                      От:____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.родителя)                            ___________________________
                                                                                                                                                                                                                                           (домашний адрес)
                                                                               ___________________________
                                                                                                                                                                                                                                       (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу организовать обучение моего ребенка, _________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество ребёнка)
Обучающегося_____________________________________________________, (название отделения  (инструмент)
__________________________________________________________________
(класс, фио преподавателя)
с использованием дистанционных образовательных технологий с _____ апреля 2020 года до особого распоряжения об отмене угрозы распространения новой коронавирусной инфекции и нормализации эпидемиологической обстановки. Контроль за выполнением домашних заданий и успеваемостью по всем учебным предметам на этот период беру на себя. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя. С Положением о дистанционном обучении в МБУ ДО ДШИ с.Сукпак ознакомлен (а).

 «____» ______________ 20 __ г
_____________________ /__________________/
                            (подпись)                                                              (расшифровка)

Дирек

тору МБУ ДО ДШИ с.Сукпак

От:________________________

___________

_

(Ô.È.Î.ðîäè

òåëÿ

)

_______________________

____

(домашний адрес)

___________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу организовать обучение моего ребенка,

______________________________________

___________________________,

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

Обучающегося

________________________

_____________________________

,

(название отделения

(инструмент)

__________________________________________________________________

(к

ласс, фио преподавателя

)

с использованием дистанционных об

разовательных технологий с __

___

апреля 2020 года до особого распоряжения об отмене угрозы

распространения новой коронавирусной инфекции и нормализации

эпидемиологической обстановки. Контроль за

выполнением домашних

заданий и успеваемостью по всем учебным предметам на этот период беру на

себя. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя.

С Положением о дистанционн

ом обучении в МБУ ДО

ДШИ

с.Сукпак

ознакомлен (а).

«____»

______________ 20 __ г

_____________________ /__________________/

(подпись)

(расшифровка)

Дирек тору МБУ ДО ДШИ с.Сукпак                                                                                                             От:________________________ ___________ _                                                                                                                                                                                                                                                           (Ф.И.О.роди теля )                               _______________________ ____                                                                                                                                                                                                                                                   (домашний адрес)                                                                                    ___________________________                                                                                                                                                                                                                                              (контактный телефон)      ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу организовать обучение моего ребенка,  ______________________________________ ___________________________,  (фамилия, имя, отчество ребёнка)   Обучающегося ________________________ _____________________________ ,  (название отделения     (инструмент)   __________________________________________________________________   (к ласс, фио преподавателя )   с использованием дистанционных об разовательных технологий с __ ___  апреля 2020 года до особого распоряжения об отмене угрозы  распространения новой коронавирусной инфекции и нормализации  эпидемиологической обстановки. Контроль за   выполнением домашних  заданий и успеваемостью по всем учебным предметам на этот период беру на  себя. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя.  С Положением о дистанционн ом обучении в МБУ ДО  ДШИ  с.Сукпак   ознакомлен (а).       «____»   ______________ 20 __ г    _____________________ /__________________/                                 (подпись)                                                                  (расшифровка)